
صدور حدود ۴۰۰ سند مالکیت موقوفات استان یزد

یزد - حسین صادقی مقدم ـ مدیرکل ثبت اسناد و املاک یزد از صدور نزدیک 
به ۴۰۰ سند مالکیت کاداستری موقوفات استان یزد در سه پویش برگزار شده در 

روز های پایانی دو هفته آخر اردیبهشت و هفته اول خردادماه خبر داد.
چلهّ  »تداوم  خدمت«،  »چلهّ  پویش های  برگزاری  به  اشاره  با  اقبال  مهدی 
خدمت« و »حیات دوباره وقف« گفت: از مجموع ۴۶ هزار موقوفه استان یزد با 
۷۰۰ نیت در ۱۲ شهرستان، حدود ۶۰ درصد بدون سند مالکیت کاداستری بوده اند 
و تلاش ها برای سنددار کردن آنها ادامه دارد. وی افزود: هم اکنون حدود ۴۰ درصد 
موقوفات استان یزد دارای سند مالکیت هستند و با همکاری ادارات ثبت و همراهی 
مردم، صدور اسناد موقوفات با سرعت خوبی دنبال می شود. عضو شورای قضایی 
یزد با تأکید بر اهمیت سنددار شدن موقوفات برای حفاظت از آنها یادآور شد که 

سال گذشته ۴ هزار و ۴۰۱ برگ سند مالکیت صادر شده است.
اقبال همچنین بر ضرورت جلب مشارکت بخش خصوصی و تحقق شعار سال 
»سرمایه گذاری برای تولید و اشتغال« در حوزه اراضی موقوفات تأکید کرد و گفت 
که این روند با جدیت و سرعت بیشتر، به ویژه در قالب مصوبات قرارگاه شهید 

صدوقی و تعویض اسناد دفترچه ای، ادامه خواهد یافت.

بازدیدهای میدانی و مستمر رئیس اداره راه و شهرسازی 
دشتستان بر طرح های نهضت ملی مسکن شهرستان

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دشتستان گفت : به منظور کیفیت در 
اجرا و پیشرفت سریع پروژه ها، بازدید مستمر بر پروژه های در حال احداث 

نهضت ملی مسکن شهرستان دشتستان بصورت مکرر انجام شد.
به گزارش  اتحادملت به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 
استان بوشهر ، زهرا هوایی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دشتستان در 
بازدید از طرح های نهضت ملی مسکن در شهرستان دشتستان اظهار کرد : این 
بازدیدها نه تنها در پیشرفت و رعایت کیفیت در اجرا و اصول ایمنی نقش موثر 
داشته بلکه اطمینان می دهند که هر گونه انحراف یا مشکل به موقع شناسایی 
و اصلاح گردد. هوائی افزود:  در پروژه ۳۴۰ واحدی شهر برازجان که اکنون از 
پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است و در بعضی بلوکها کار تاسیسات آب و برق 
ساختمانی آغاز گردیده از متقاضیان انتظار می رود، تا هر چه سریعتر نسبت به 
پرداخت سهم آورده خود اقدام نموده تا مطابق جدول زمانبندی بتوانیم نسبت 
به تحویل واحدها به آنان اقدام نمائیم و همانگونه که از قبل نیز اطلاع رسانی 
گردیده انتخاب واحد متقاضیان بر اساس رتبه افراد در سامانه tem بوده و این 
موضوع )رتبه( به پرداخت سهم آورده متقاضی به موقع و در زمان مقرر بستگی 
دارد و به صورت شناور در حال تغییر است. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
دشتستان با تاکید بر اینکه افراد متقاضی در تسریع و تکمیل پروژه ها نقش 
موثری دارند، تصریح کرد: این اداره در جهت اتمام ساخت این واحدها تمام تلاش 
خود را خواهد نمود و تامین مسکن را یکی از اولویتهای مهم جامع دانست و گفت 

روند تسریع در پیشرفت همچنان ادامه خواهد داشت.
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مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:
لزوم تقویت و آمادگی شركت نفت و گاز اروندان برای 

اهداف تولیدی 1 میلیون بشكه ای

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز 
اروندان، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و هیات همراه 
طی بازدیدی از دفتر هماهنگی اهواز شرکت نفت و گاز اروندان، نشستی با 

مدیرعامل، مدیران و روئسای این شرکت برگزار کرد.
در ابتدای این جلسه حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
با اشاره به ماهیت توسعه ای این شرکت در کنار مسئولیت های بهره برداری، 
گفت: فعالیت های حوزه توسعه میادین از تولید و بهره برداری جدا شدنی و 
تفکیک پذیر نیست و باید فرصت های توسعه ای بیشتری با توجه به ماهیت 

شرکت نفت و گاز اروندان در اختیار این شرکت قرار بگیرد.
وی با تاکید بر لزوم واگذاری بهره برداری از دیگر مناطق غرب کارون به 
اروندان، افزود: ساختار این شرکت نیازمند توسعه و ارتقا است تا بتوانیم از 

نیروهای متخصص و مدیران با تجربه بیشتری استفاده کنیم.
دریس همچنین به تشریح طرح هایی درخصوص افزایش تولید در شرکت 

نفت و گاز اروندان پرداخت.
در ادامه حمید بورد، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر تقویت شرکت 
نفت و گاز اروندان و ساختار آن برای آمادگی رسیدن به اهداف تولیدی ۱ 

میلیون بشکه ایی از میادین غرب کارون تاکید کرد.
وی افزود: مجموعه  شرکت نفت و گاز اروندان دارای افراد با سابقه ای 
است که تعالی و تحقق اهداف توسعه ایی و تولیدی را در آن ممکن می کند. 
همچنین برای ایجاد ظرفیت، ارتقاء و تقویت این شرکت ضمن برنامه ریزی 

باید با صبر امور را جلو برد.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: در کنار توسعه تاسیسات 
نفتی باید مدل توسعه مناطق پیرامونی را تغییر داد و ضمن توجه به مسائل 
زیست محیطی و مسئولیت های اجتماعی، مردم منطقه را توانمند و اشتغال 

ایجاد کنیم تا پیشرفت و توسعه محیط پیرامونی شرکت محقق شود.
وی با تاکید بر استفاده از نظرات کارشناسان با تجربه برای رفع مشکلات 
منطقه، گفت: همه سازمان ها را به یک چشم نگاه می کنیم و مسئولیت های 
توسعه ای برای واگذاری به شرکت نفت و گاز اروندان برنامه ریزی شده است.

همچنین وی ضمن معرفی مهندس دریس به عنوان فردی شناخته شده  
در صنعت نفت کشور و با شایستگی های بالا در راهبری امور عملیاتی و 
مدیریتی، از زحمات مهندس عبدالله عذاری اهوازی در مدت تصدی این 

سمت و اقدامات حوزه تولیدی انجام شده ابراز تقدیر و تشکر کرد.
در ادامه فرخ علیخانی مدیر بر نظارت تولید شرکت ملی نفت ایران، خبر 
از تصویب اهداف تولیدی این شرکت تا پایان سال جاری داد و گفت: برنامه 
های افزایش تولید جدید بیش از پیش بینی های گذشته تا پایان سال ۱۴۰۴ 

برنامه ریزی شده است.
وی افزود: همچنین تا پایان خردادماه سال جاری افزایش ۸۰ هزار بشکه ای 
به عنوان یک هدف تعیین شده که سهم شرکت نفت و گاز اروندان از این 

میزان ۲۰ هزار بشکه است.
 

نصب و راه اندازی سامانه »دیده بان« و دستیار همراه در 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

در  پیشگیرانه  تعمیرات  و  نگهداری  اهمیت  به  اشاره  با  بردستانی  علی 
از  استفاده  کرد:  اظهار  فاضلاب  و  آب  تاسیسات  از  بهینه  بهره برداری 
فناوری های نوین همواره در دستور کار این شرکت قرار داشته و در همین 
راستا، با بهره گیری از دوربین های ویدئومتری، تصویربرداری از شبکه های 

فاضلاب به صورت دوره ای و برنامه ریزی شده انجام می شود.
وی افزود: این تصاویر پس از ثبت و بررسی در سامانه دیده بان، زمینه ساز 
انجام  برای  برنامه ریزی  رصد دقیق مشکلات موجود در شبکه فاضلاب و 

اقدامات اصلاحی و تعمیرات پیشگیرانه می شوند.
قابلیت های سامانه دیده بان عنوان کرد:  توسعه  به  اشاره  با  بردستانی   
به تازگی با راه اندازی دستیار این سامانه که به تلفن همراه پرسنل و اپراتورهای 
نظیر  بهره برداری  فعالیت های  امکان ثبت سایر  بهره برداری متصل شده، 
شست وشو، سم پاشی، همسطح سازی، لایروبی و سایر اقدامات نیز فراهم 

شده است.
سرپرست آبفای استان بوشهر بیان کرد: تاکنون بیش از ۱۸ کیلومتر از شبکه 
فاضلاب استان ویدئومتری شده و اطلاعات آن در سامانه دیده بان بارگذاری 

گردیده است.

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی:

ویی خراسان جنوبی کلید خورد فاز سوم  اطلس کاربردی گیاهان دار
خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس  سیگاری_ 
جنوبی خبر داد: در راستای توسعه ظرفیت های 
دارویی  گیاهان  بخش  در  اقتصادی  و  علمی 
استان، فاز سوم طرح » اطلس کاربردی گیاهان 
دارویی خراسان جنوبی« با حمایت استانداری، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی و سازمان جهاد 
محققین  توسط  جنوبی،  خراسان  کشاورزی 
و  فردوس  دو شهرستان  در  دانشگاهی  جهاد 

نهبندان اجرا می شود.
ابراهیمی  مجتبی  ملت  اتحاد  گزارش  به 
خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس  رومنجان، 
جنوبی  به خبرنگاران گفت: بر اساس مطالعات 
قبلی صورت گرفته در استان خراسان جنوبی 
شناسایی  دارویی  گیاه  گونه   ۱۳۰۰ بر  بالغ 
واجد  آنها  درصد   ۴۰ از  بیش  که  است  شده 
ارزش دارویی و درمانی و یا صنعتی هستند؛ 
اما تاکنون به دلایلی من جمله عدم شناخت 
کافی گیاهان ارزشمند دارویی استان، تغییرات 
اقلیمی شدید و فقدان زیرساخت های لازم از 
این ظرفیت عظیم در استان خراسان جنوبی 

بهره برداری لازم صورت نگرفته است.
وی اظهار کرد: با اجرای طرح تدوین اطلس 
کاربردی گیاهان دارویی خراسان جنوبی با هدف 
گونه های  معرفی  و  مستندسازی  شناسایی، 
گیاهان دارویی موجود در عرصه های طبیعی، 
و  نهبندان  های  شهرستان  باغات  و  مزارع 
فردوس گامی مؤثر در مسیر توسعه اقتصادی، 
جامعه  سلامت  سطح  ارتقای  و  اشتغال زایی 

برداشته می شود.
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی بیان 

کرد: در فاز سوم این طرح، علاوه بر جمع آوری 
دارویی  گیاهان  ویژگی های  از  دقیق  اطلاعات 
منطقه، اطلاعاتی درباره پراکنش جغرافیایی، 
برداشت،  روش های  و  زمان  دارویی،  خواص 
گیاهان  این  اقتصادی  پتانسیل  و  فرآوری 

گردآوری و در قالب اطلس تدوین می شود.
زمینه ساز  می تواند  اقدامات  این  افزود:  وی 
ایجاد  بازار،  تا  تولید  از  ارزش  زنجیره  بهبود 
حفظ  به  کمک  جدید،  شغلی  های  فرصت 
منابع طبیعی و تنوع زیستی و همچنین توسعه 
شهرستان  ارزشمند  دارویی  گیاهان  صادرات 

های فردوس و نهبندان شود.
به گفته ابراهیمی رومنجان؛ جغرافیای زیستی 
جامعه  نهبندان،  و  فردوس  های  شهرستان 
شناسی گیاهی منطقه، بررسی فلور منطقه و 
تهیه چک لیست فلوریستیکی، گیاهان مرتعی، 
زراعی و باغی، ظرفیت تولید داروهای گیاهی، 
صنعتی  خاص  های  ویژگی  واجد  گیاهان 
)شهدزا، رنگ زا، روغنی و ...( و پتانسیل تولید 
داروهای انسانی و دامی از گیاهان منطقه از 
جمله مواردی هستند که در فاز سوم اطلس 
گیاهان دارویی خراسان جنوبی مورد بررسی قرار 

می گیرد.
با  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس 
اشاره به اینکه این طرح تحقیقاتی با حمایت 
استانداری خراسان جنوبی، سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراسان جنوبی و سازمان جهاد 
محققین  توسط  و  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
فراوری  و  تولید  سازی  بهینه  پژوهشی  گروه 
گیاهان دارویی بومی جهاد دانشگاهی خراسان 

بینی  پیش  یادآور شد:  اجرا می شود،  جنوبی 
این  بعدی  فازهای  تکمیل  از  پس  شود  می 
طرح، اطلاعات احصاء شده در قالب لایه های 
اطلاعاتی در بستر وب و اپلیکیشن در اختیار 

مدیران و بهره برداران کشور قرار گیرد.
وی با بیان اینکه این طرح تحقیقاتی توسط 
مهندس محسن پویان، مدیر مجتمع تحقیقات 
بررسی  با  و  جنوبی  خراسان  دارویی  گیاهان 
میدانی دو شهرستان فردوس و نهبندان اجرا 

می شود و پیش بینی می شود تا یکسال آینده 
نیز اجرای آن به پایان برسد، یادآور شد: مجری 
این طرح از محققین برجسته گیاهان دارویی 
کشور و مولف بیش از ۳5 اثر علمی در زمینه 
گیاهان دارویی استان خراسان جنوبی و کشور 
است و تاکنون نیز دو فاز طرح اطلس گیاهان 
دارویی استان برای شهرستان های بیرجند و 
خوسف )فاز اول( و قاین و زیرکوه )فاز دوم( 

توسط ایشان اجرا شده است.

اخبار

با  ایمن«  فرزندان  آگاه،  »والدین  آموزشی  کارگاه 
هدف ارتقای آگاهی خانواده ها و افزایش مهارت های 
تربیتی در راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی، 

در محله تنگک دوم بوشهر برگزار شد.
به گزارش  اتحادملت به نقل از روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر،در راستای 
توانمندسازی  و  آگاهی بخشی  برنامه های  اجرای 
کارگاه  اجتماعی،  تهدیدات  با  مقابله  در  خانواده ها 
حضور  با  ایمن«  فرزندان  آگاه،  »والدین  آموزشی 
گسترده خانواده ها، مشاورین برجسته استان بوشهر 

و سرپرست معاونت فرهنگی و امور رسانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، در محله تنگک دوم 

بوشهر برگزار شد.
این کارگاه که با همکاری سه جانبه اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان بوشهر، کانون پرورش فکری 
استان  بهزیستی  کل  اداره  و  نوجوانان  و  کودکان 
بوشهر برگزار گردید، به بررسی چالش ها و آسیب های 
اجتماعی پیش روی خانواده ها و راهکارهای پیشگیری 

از آن ها اختصاص داشت.
در این نشست آموزشی، مباحث متعددی از جمله 
تربیت فرزند در دنیای پر چالش امروز، نقش آگاهی 
والدین در کاهش آسیب های اجتماعی، مهارت های 
ارتباطی خانواده، و راهکارهای عملی برای تقویت بنیان 
خانواده ها در برابر هجمه  های فرهنگی و اجتماعی 

مطرح شد.
سرپرست معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر در سخنانی با تاکید بر اهمیت 
این گونه برنامه ها، گفت: »برگزاری چنین کارگاه هایی با 
هدف توانمندسازی والدین در تربیت صحیح فرزندان 
و ایجاد محیطی امن و سالم برای رشد کودکان، یکی 
از مهم ترین وظایف دستگاه های فرهنگی و اجتماعی 

است.
کامران افزود: خانواده به عنوان اولین و مهم ترین 
و  فرهنگی  های  هجمه   برابر  در  باید  تربیتی،  نهاد 
آسیب های اجتماعی، ایمن و مقاوم باشد و این نیازمند 

آگاهی، دانش و مهارت های لازم است.«
وی ادامه داد: »هم  افزایی میان نهادهای فرهنگی 
از  پیشگیری  مسیر  در  موفقیت  رمز  اجتماعی،  و 
آسیب های اجتماعی است و برنامه هایی از این دست، 
نمونه ای موفق از همکاری میان دستگاه ها برای ارتقای 

سطح آگاهی خانواده ها به شمار می رود.«
در ادامه این کارگاه، مشاورین برتر استان بوشهر 
با پاسخگویی به پرسش های والدین و ارائه راهکارهای 
دغدغه های  تا  کردند  تلاش  کاربردی،  و  علمی 
خانواده ها در حوزه تربیت فرزندان، مدیریت فضای 
آسیب های  سایر  و  اعتیاد  از  پیشگیری  مجازی، 

اجتماعی را کاهش دهند.
کارگاه »والدین آگاه، فرزندان ایمن« با استقبال گرم 
خانواده های بوشهری روبرو شد و شرکت کنندگان در 
پایان، از برگزاری چنین برنامه هایی برای ارتقای آگاهی 
عمومی و توانمندسازی خانواده ها در برابر چالش های 

اجتماعی قدردانی کردند.

دانشجویی  کانون های  دبیران  کنگره  نخستین 
سراسر  پزشکی  علوم  دانشگاه های  احمر  هلال 
کشور در بخش خواهران با حضور معاون فرهنگی 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  دانشجوئی 

پزشکی در تبریز برگزار شد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز؛ دکتر حمید منجم مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی ضمن 
در  دانشجوئی  کانون های  دبیران  به  مقدم  خیر 
شهر اولین ها؛ با اشاره به نقش کلیدی کانون های 
فعالیت های  توسعه  در  هلال احمر  دانشجویی 
کرد:  اظهار  امدادی،  و  اجتماعی  فرهنگی، 
دانشجویی  تشکل های  سایر  به  که  همان گونه 
توجه ویژه ای می شود، انتظار می رود کانون های 
هلال احمر نیز در اولویت حمایت  دانشگاهها قرار 

گیرند.
وی افزود: در برنامه ریزی های آینده شوراهای 
فرهنگی، جایگاه این کانون ها باید بیش از پیش 
تقویت شود تا ظرفیت های دانشجویی در مسیر 
خدمات داوطلبانه و بشردوستانه به شکلی مؤثر 

به کار گرفته شود.
بهداشت  وزارت  دانشجویی  فرهنگی  معاون 

در نخستین کنگره دبیران کانون های دانشجویی 
هلال احمر دانشگاه های علوم پزشکی در تبریز با 
بیان اینکه جمعیت هلال احمر دارای بزرگ ترین 
نهاد  این  گفت:  است،  اجتماعی کشور  سرمایه 
با تکیه بر اصول والای انسانیت و بشردوستی، 
الگویی جهانی در عرصه فعالیت های عام المنفعه 

و داوطلبانه به شمار می آید.
مسعود حبیبی با تأکید بر جایگاه مؤثر جوانان 
در پویایی جمعیت هلال احمر، اظهار کرد: سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر، سازمانی بالنده، مؤثر 
و آینده ساز است و دانشجویان باید در فرآیندهای 
تصمیم گیری، طراحی برنامه ها و اجرای طرح های 

فرهنگی و امدادی نقش پررنگ تری ایفا کنند.
الگوساز  و  منسجم  ساختار  به  اشاره  با  وی 
جمعیت هلال احمر افزود: این ساختار در سطح 
بین المللی نیز مورد توجه قرار گرفته و بسیاری از 
فدراسیون ها و جمعیت های ملی از آن الگوبرداری 
کرده اند. این ظرفیت می تواند در سایر نهادهای 
فرهنگی و اجتماعی کشور نیز کاربرد داشته باشد.

حبیبی با تأکید بر ضرورت حمایت هدفمند از 
کانون های دانشجویی هلال احمر، پیشنهاد کرد: 
)سازمان  سمن  مجوز  دریافت  با  کانون ها  این 

مردم نهاد( می توانند از ظرفیت های حمایتی وزارت 
ورزش و جوانان بهره مند شده و فعالیت های خود 

را گسترش دهند.
شایان ذکر است در این کنگره، چندین کارگاه 
آموزشی نیز با موضوعات سواد رسانه، هوش مالی 
و... برگزار شد و همچنین فرصتی برای اشتراک 
چالش های  و  نو  ایده های  تجربیات ،  گذاری 
موانع  رفع  راهکارهای  ارائه  با  کانون ها  پیش روی 

موجود، فراهم شد.

مدیرکل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر با 
از  آن  اجرای  و  برق  تعرفه های جدید  ابلاغ  اعلام 
ابتدای خرداد ماه آتی، هدف از اجرای این تعرفه ها 
را اصلاح الگوی مصرف، کاهش فشار بر شبکه برق 
و توزیع عادلانه تر یارانه ها عنوان و تاکید کرد: بر 
در  شده  ایجاد  تغییرات  نگرانی ها،  برخی  خلاف 
قرار  را هدف  پرمصرف  مشترکین  تعرفه ها، صرفاً 
داده و بخش عمده ای از مشترکان خانگی، افزایش 

قابل توجهی را در قبض خود تجربه نخواهند کرد.
به گزارش خبرنگار امید محمدزاده خبرنگار روزنامه 
افزود:  یاقوتی  عبدالامیر   ، تبریز  از  ملت  اتحاد 
براساس تعرفه های جدید، مشترکانی که بیش از 
الگو برق مصرف می کنند، با افزایش پلکانی تعرفه 
هرچه مصرف  که  معنا  این  به  می شوند،  مواجه 

بالاتر برود، هزینه نهایی نیز بیشتر خواهد شد. 
به گفته وی، این سازوکار با هدف کنترل مصرف، 
جلوگیری از اتلاف انرژی و حمایت از مشترکان در 
حد الگو طراحی شده است. مدیرکل امور انرژی و 
مشتریان توانیر همچنین اظهار داشت: در مقابل، 
برای مشترکانی که مصرف ماهانه شان در محدوده 
الگوی تعیین  شده باشد )در مناطق عادی تا ۳۰۰ 
حداکثر  آن ها  پرداختی  میزان  ساعت(،  کیلووات 
نسبت  مبلغ  این  که  بود  تومان خواهد  هزار   5۶
به سال گذشته تنها حدود ۱5 هزار تومان افزایش 
با  داشته است. یاقوتی هزینه واقعی تأمین برق 
سوخت یارانه ای را برای دولت به ازای هر کیلووات 
دیگر  بار  و  کرد  اعلام  تومان  ساعت حدود ۹5۳ 
یادآور شد: مشترکانی که در چارچوب الگو، برق 

مصرف می کنند، تنها کمتر از ۱5 درصد این مبلغ را 
پرداخت خواهند کرد. به گفته مدیرکل امور انرژی 
و مشتریان شرکت توانیر، تعرفه برق برای مشترکان 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( و سایر 
نهادهای حمایتی، در صورت رعایت الگوی مصرف، 
معادل صفر تعیین شده و این گروه از پرداخت 

هرگونه هزینه برق معاف هستند.

جوانان هلال احمر، بزرگ ترین سرمایه اجتماعی کشور
نقش آفرینی مؤثر کانون های دانشجویی هلال احمر در توسعه فرهنگ بشردوستی

پرمصرف ها با قبض های جدید برق نقره داغ می شوند

»والدین آگاه، فرزندان ایمن«؛ کارگاهی برای تقویت بنیان خانواده در برابر آسیب های اجتماعی در بوشهر

با اجرای طرح تدوین اطلس 
کاربردی گیاهان دارویی 
خراسان جنوبی با هدف 

شناسایی، مستندسازی و 
معرفی گونه های گیاهان 
دارویی موجود در عرصه 

های طبیعی، مزارع و باغات 
شهرستان های نهبندان 
و فردوس گامی مؤثر در 
مسیر توسعه اقتصادی، 

اشتغال زایی و ارتقای سطح 
سلامت جامعه برداشته 

می شود
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